Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.04.2023 14:34
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2023 № 284

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по осмотру здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов
недвижимости

Администрация Холмского муниципального райна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по осмотру здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по
выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 02.08.2022 № 493, включив в качестве члена комиссии Петрова
В.А., начальника отдела строительства и дорожного хозяйства
администрации района, исключив Павлова Н.С.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.А. Саляев